




3MFK KARVINÁ ÚVODNÍ SLOVO

blíží se konec zvláštního roku 2020, 
který bohužel celosvětově ovliv-
nila pandemie koronaviru – nové 
onemocnění COVID-19 zasáhlo do  
životů nás všech. Přesto mi dovolte 
před blížícími se vánočními svátky 
vám popřát, pokud možno, klid-
né a pohodové Vánoce. Všem přeji 
především pevné zdraví a zároveň 

doufám, že se brzy vrátíme do nor-
málního života a potkáme se třeba 
na našem útulném stadionu v Ráji, 
kde si společně užijeme zábavu, 
vzrušení a radost z výher našeho 
týmu.

S úctou
Ing. Jan Wolf

předseda klubu MFK Karviná  

Vážení Karviňáci,



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 12 10 2 0 35:4 31 32

2. AC SPARTA PRAHA 12 9 0 3 28:17 11 27

3. FK JABLONEC 13 8 2 3 23:14 9 26

4. SK SIGMA OLOMOUC 13 5 7 1 19:12 7 22

5. FC VIKTORIA PLZEŇ 13 6 2 5 28:20 8 20

6. FC SLOVAN LIBEREC 12 6 2 4 19:14 5 20

7. MFK KARVINÁ 13 5 5 3 14:16 -2 20

8. FK PARDUBICE 13 5 4 4 13:15 -2 19

9. 1. FC SLOVÁCKO 12 5 3 4 20:13 7 18

10. FC BANÍK OSTRAVA 11 5 3 3 17:10 7 18

11. FC FASTAV ZLÍN 12 5 1 6 13:14 -1 16

12. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 13 3 6 4 17:22 -5 15

13. BOHEMIANS PRAHA 1905 13 4 2 7 16:18 -2 14

14. FK TEPLICE 13 4 1 8 13:26 -13 13

15. FK MLADÁ BOLESLAV 13 2 3 8 14:25 -11 9

16. FC ZBROJOVKA BRNO 13 2 3 8 12:26 -14 9

17. 1. FK PŘÍBRAM 13 2 3 8 10:28 -18 9

18. SFC OPAVA 12 1 3 8 10:27 -17 6

UPLYNULÉ KOLO (13.)

1. FK PŘÍBRAM –  
MFK KARVINÁ

STADION NA LITAVCE, PŘÍBRAM

0:1

FC BANÍK OSTRAVA – SK SIGMA OLOMOUC 1:1

FK JABLONEC – SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

FC SLOVAN LIBEREC – FK MLADÁ BOLESLAV 3:0

SFC OPAVA – AC SPARTA PRAHA ODLOŽENO

FK TEPLICE – FC ZBROJOVKA BRNO 1:0

FK PARDUBICE – FC FASTAV ZLÍN 0:0

1. FC SLOVÁCKO – FC VIKTORIA PLZEŇ 4:0

SK SLAVIA PRAHA – BOHEMIANS PRAHA 1905 2:1

AKTUÁLNÍ KOLO (14.)

MFK KARVINÁ –  
FK PARDUBICE

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

23. 12.
15.00

SK SIGMA OLOMOUC – FK JABLONEC 22. 12./15.00

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE – 1. FK PŘÍBRAM 22. 12./15.00

AC SPARTA PRAHA – FC SLOVAN LIBEREC 22. 12./17.00

FK MLADÁ BOLESLAV – 1. FC SLOVÁCKO 23. 12./15.00

FC ZBROJOVKA BRNO – FC BANÍK OSTRAVA 23. 12./15.00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – SFC OPAVA ODLOŽENO

FC FASTAV ZLÍN – FK TEPLICE 23. 12./15.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – SK SLAVIA PRAHA 23. 12./17.00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 15. 12. do 30. 12. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ6

Rajmunde, několik zápasů jste mu-
sel vynechat kvůli zranění, ale už 
jste zpátky a proti Jablonci jste se 
v předminulém kole vrátil do zá-
kladní sestavy. Už jste stoprocent-
ně v pořádku?
Jsem v pohodě. Měl jsem zlomený 
prst na pravé noze. Nemohl jsem 
pořádně trénovat, při každém do-
teku mě to bolelo. Každopádně už 
jsem v pořádku, maséři a fyziotera-
peuti mě dali zpátky dohromady. 

Jak si po letním příchodu z druho- 
ligové Jihlavy užíváte angažmá  
v nejvyšší české soutěži?
Byl to dobrý krok a jsem rád, že do-
stávám šanci a pomáhám mužstvu. 
Ve druhém kole v Opavě jsem dal 
gól a od té doby nic (smích). Sám 
od sebe čekám víc gólů, ale věřím, 
že to přijde.    

Jak se vám zamlouvá kvalita sou-
peřů ve FORTUNA:LIZE?
Kvalitou je výborná. Nevnímám to 
ale tak, že bych se vyloženě na ně-
jakého soupeře těšil. Jasně, třeba 
lednový zápas se Slavií bude super, 
Slavia má zvuk i v Evropě. Přiznám 
se, že mě ale trochu mrzí absence 
nedávno v Plzni. Ale věřím, že to při-
jde v příští sezóně.

V Jihlavě jste působil rok. Jak vzpo-
mínáte na angažmá na Vysočině,  
a sledujete stále svůj bývalý klub?
Sleduji každý zápas Jihlavy, mám 
tam pořád hodně kamarádů. Kádr 
hodně omladili, hrají pěkný fotbal, 
ale chybí jim zkušenosti. Pár zápa-
sů měla Jihlava dobře rozehraných, 
ale ke konci zápasu inkasovala.  
To je o těch zkušenostech. Moc  
celému klubu dál fandím.

Kouč Radim Kučera, který vás  
v Jihlavě trénoval, nedávno pode-
psal s Teplicemi. Co na to říkáte?
Ano, zaznamenal jsem to. Dou-
fám, že se mu tam bude dařit  
s výjimkou našeho vzájemného zá-
pasu (úsměv). Říkal mi, že si chce 
dát chvíli pauzu – a teď se vrátil  

RAJMUND MIKUŠ:

„PŘESTUP DO KARVINÉ BYL DOBRÝ KROK“
S další z letních posil Rajmundem Mikušem 
jsme probrali jeho fotbalové začátky, odchod  
ze Slovenska do Česka, oblíbený smažený sýr, 
Barcelonu s Messim a prozradil také jednu 
šťastnou novinku… 



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

zpět. Nabídka z první ligy se neod-
mítá. 

Jaké byly vaše fotbalové začátky, 
vybavíte si?
V šesti letech mě máma vzala  
v Šamoríně do oddílu. Tam jsem byl 
až do mladšího dorostu. Následně 
se naskytla šance jít do největšího 
a nejúspěšnějšího klubu na Sloven-
sku, do Slovanu Bratislava – a to se 
neodmítá! Tam jsem byl asi pět let. 
Kvůli zranění jsem půl roku nehrál  
a vrátil se do Šamorína, který hrál 
třetí ligu. Následovala angažmá  
v Šalé, Novém Meste nad Váhom 
a Dubnici. První roky v mužském 
fotbale nebyly snadné, vysedával 
jsem dost na lavičce, ale postupem 
času jsem se vypracoval mezi nej-
lepší hráče ve druhé slovenské lize.  

Váhal jste odejít z Dubnice do Jihlavy?
Přiznávám, váhal. Dubnica mi velmi 
přirostla k srdci a měl jsem tam plno 
kamarádů – byli jsme jako jedna 
rodina. Přemlouvali mě, ať to zku-
sím, ale nechtělo se mi ze Sloven-
ska. Nakonec jsem ten krok udělal 
a musím uznat, že to bylo správné 
rozhodnutí. 

Jak to máte daleko domů? Je to blíž 
z Karviné?
Ne, mám to úplně stejně (smích).  
Z Karviné to mám do Šamorína  
290 km a z Jihlavy 285 km. 

Fanoušky většinou zajímají i úplně 
obyčejné věci, tak pojďme to zkusit. 

Jaké máte oblíbené jídlo a pití?
Jídlo? Pro sportovce to úplně není, 
ale smažený sýr s hranolkami a ta-
tarkou (smích). Když vím, že bude-
me mít druhý den volno, tak si ho 
třeba dám. Na pití mám rád kofolu. 

Máte oblíbeného fotbalistu a klub?
Tak tady je to jasné – FC Barcelona 
a Lionel Messi. Mám doteď ohrom-
nou radost, že jsem mohl být na 
Camp Nou při osmifinálovém zá-
pase Ligy mistrů mezi Barcelonou  
a Chelsea v březnu 2018. Neskuteč-
ný zážitek, 97 tisíc fanoušků a navíc 
jsem si přál, ať dá Messi gól – dal 
dva (úsměv). 

Jak strávíte Vánoce?
Tím, že hrajeme ještě den před 
Štědrým dnem, tak hned po zápa-
se jedeme do Jihlavy, kde budeme 
s přítelkyní. Domů na Slovensko se 
dostanu 26. prosince. Těším se na 
krátký odpočinek. Vánoce budou 
pro nás speciální v tom, že budeme 
naposledy ve dvou. Čekáme mi-
minko, je to novinka. Takže příští rok 
už ve třech.



PF 2021PF 2021PF 2021



9MFK KARVINÁ NOVINKY Z MFK

Dvě gólové přihrávky  
v Brně a Plzni (Karvinští  
v obou zápasech zvítězili) 
plus 10 přihrávek do gó-
lové šance. To jsou roz-
hodující faktory vítězství  
v této statistice mezi  
6. – 10. kolem FORTUNA:-
LIGY. Lukáš Bartošák už 
nastupuje s označením 
Přihraj:Král asistencí na 
rukávu dresu a vzadu má 
zlatou jmenovku a číslo. 
Speciální dres oblékne 
ještě v dnešním utkání 

s Pardubicemi a potom  
v prvním zápaseroku 2021 
na Slovácku. 

Po skončení sezóny bude 
dres i s podpisem vy-
dražen – výtěžek auk-
ce poputuje na Nadační 
fond Zelený život. „Je to 
příjemné a určitě tako-
vé ocenění potěší,“ řekl  
Bartošák. Na skleněnou 
trofej, která je aktuálně ve 
výrobě, si počká zřejmě  
do začátku ledna.   

Více informací o Králi asistencí naleznete 
na www.fortunaliga.cz/statistiky

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz

Lukáš BARTOŠÁK 6.–10. kolo

152
6

10
2Počet asistencí

Počet přihrávek do gólové šance 

Celkový počet přihrávek

Počet přihrávek do pokutového území

152

10



Glanz optik_inzerce_148x105 mm.indd   1 17.09.20   22:10

INZERCE

VŠE NEJLEPŠÍ K VÝZNAMNÉMU ŽIVOTNÍMU JUBILEU  
ČESŤOVI KROČILOVI PŘEJE CELÝ TÝM MFK KARVINÁ



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

PartnerHlavní technický partnerMediální partner

Více než polovina utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího



MFK KARVINÁ12 ANKETA

Vánoce má rád každý z nás. Jak je ale tráví naši fotbalisté? Zajímá vás,  
jestli večeří tradičního kapra s bramborovým salátem? Zeptali jsme se...

1) JAK A KDE BUDETE TRÁVIT LETOŠNÍ VÁNOCE?

2) CO U VÁS NECHYBÍ NA ŠTĚDROVEČERNÍM STOLE?

Juraj Jarábek

1) „Budu odpočívat 
doma s rodinou. Rád 
lyžuji, ale kvůli aktuál-
ní situaci to vypadá,  
že tentokrát budu 
opravdu pouze doma.“ 

2) „Na stole máme kapra, krůtu  
a dva druhy salátů – majonézový  
a bramborový.“  

Petr Bolek

1) „Vánoce budu trá-
vit doma se svýma  
holkama v Ostravě  
a Hlučíně.“ 

2) „Děti mají většinou kuřecí řízky  
a lososa, já už jen kvůli tradici musím 
mít aspoň kousek kapra. A samo-
zřejmě nemůže chybět bramborový 
salát, ten prostě musí být.“ 

Rajmund Mikuš

1) „Je to komplikova-
nější, protože hrajeme 
až 23. prosince od-
poledne. Tím pádem  

vůbec poprvé nebudu na Štědrý  
den doma s rodinou, ale bude-
me na Vánoce s přítelkyní v Jihlavě.  
Na Slovensko pojedeme 26. prosin- 
ce.“

2) „Klasika – budeme mít urči-
tě nějakou rybu a bramborový  
salát.“

Christián Herc

1) „Vůbec poprvé budu 
trávit Vánoce s přítel-
kyní, protože máme 
malou dcerku. Do-
teď jsme byli každý  

u svých rodičů.“

2) „Oplatky s medem, jablko  
a potom už servírujeme kapust-
nicu a na závěr samozřejmě rybu  
s bramborovým salátem.“ 

Gigli Ndefe

1) „Vánoce oslavím  
25. prosince v Nizo-
zemsku s rodinou od 
přítelkyně a o den 
později s mojí rodinou 
v Belgii. Moc se těším.“ 



MFK KARVINÁ 13ANKETA

MFK Karvina_PF 2020_bulletin_148x105 mm.indd   1 07.12.20   13:25

2) „Stůl je plný jídla, někdy jíme  
i mořské plody jako je humr, krevety, 
ústřice atd.“

Roman Haša

1) „Vánoce budu trá-
vit s přítelkyní určitě 
doma. Na večeři si za-
jdeme k mým rodičům, 
ale zároveň také k ro-

dičům přítelkyně. Každé ráno na-
víc chodíme hrát fotbálek, ale ten 
bohužel musíme pro tentokrát kvůli 
vládním opatřením zrušit.“ 

2) „Na štědrovečerním stole u nás 

není kapr, máme lososa nebo 
rybí filé. Samozřejmostí je bram-
borový salát. Polévku máme  
hřibovou.“

Marek Janečka

1) „Tyto Vánoce budu 
trávit s přítelkyní a její 
rodinou na chatě.“

2) „Bude to česko- 
slovenská kombinace – kapustni-
ca s rybou a hrachová či čočko-
vá polévka s kaprem. Určitě  
nebude chybět ani bramborový  
salát.“



Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 14.12.20   18:45



Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 14.12.20   18:45

Nadační fond

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

...když fotbal pomáhá

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

PRO KOHO JE PODPORA 
URČENA?
Pro mladé fotbalisty a fotbalistky 
ve věku 5-15 let, kteří vyrůstají 
ve ztížených sociálních 
a ekonomických podmínkách.

JAKÁ JE PŘISPÍVANÁ 
ČÁSTKA?

Maximální výše příspěvku činí 
10 tisíc korun na jeden 

kalendářní rok.

NA CO JE MOŽNÉ 
PODPORU ČERPAT?

Na sportovní vybavení, 
členské příspěvky, sportovní 

kurzy, kroužky nebo soustředění 
apod.

Nadační projekt Ligové fotbalové asociace ZELENÝ ŽIVOT 

podporuje mladé fotbalistky a fotbalisty ve věku 5-15 let, kteří 

vyrůstají ve ztížených sociálních a ekonomických podmínkách. 

Sportování má být pro všechny bez rozdílů rodinných poměrů 

a fi nančního zázemí. Cílem nadačního fondu je umožnit 

sportovat dětem,

kterým v tom brání nedostatek prostředků jejich rodičů.

Příspěvky slouží vždy pouze na konkrétní účelové náklady 

jednotlivců jako třeba sportovní vybavení, členské příspěvky 

nebo poplatky za soustředění. Příspěvky naopak nelze čerpat 

na náklady celých týmů nebo klubů jako nájmy, náklady 

na energii nebo mzdové náklady.

JAK ČERPAT PŘÍSPĚVKY? Formulář žádosti naleznete na www.zelenyzivot.org
KONTAKT:

zelenyzivot@lfafotbal.cz



Bezplatná klientská linka
Klientský portál a mobilní aplikace

Heim
s důvěrou

Péče o zákazníky a respekt k jejich přáním 

a potřebám jsou pro nás ve Skandinávii na prvním 

místě. Vždyť domov je skutečným středem jejich 

světa.

I v Česku se postaráme o to, aby naši nájemníci 

mohli prožívat své velké i malé radosti a starosti 

s bydlením nechali na nás. Proto je nyní naše 

bezplatná klientská linka dostupná nepřetržitě 

a díky webovému portálu a mobilní aplikaci mají 

nájemníci všechny služby kdykoli pod kontrolou.

Právě tak má vypadat domov.

heimstaden_linka_inz_mfk-karvina_148x210_01_vystup.indd   1 22/05/2020   09:16



17MFK KARVINÁ MLÁDEŽ

MEH: KARVINŠTÍ O CHLUP ŠESTÍ
Už 43. ročník Memoriálu Evžena Hadamczika určený výhradně pro kategorii U11 
se konal o víkendu 12. a 13. prosince ve dvou areálech ostravského Baníku – na 
ZŠ J. Šoupala v Porubě a v TC Vista. Turnaj v Ostravě přinesl řadu zajímavých 
zápasů, triumf domácích a šesté místo svěřenců trenéra Ondřeje Hánla.

V konkurenci dvanácti týmů z Čes-
ka a Polska se malí karvinští borci 
rozhodně neztratili. Během turnaje 
prohráli pouze dva duely, což v ko-
nečném součtu stačilo na umístění 
hned za první pětkou. „Odehrá-
li jsme zajímavé zápasy a turnaj 
hodnotím pozitivně. Na klucích bylo 
vidět velké nasazení, touha uspět 
v každém zápase, ale také nám 
tato konfrontace ukázala, na čem 
musíme v tréninku dál pracovat,“  
prohlásil trenér Ondřej Hánl.

Jeho svěřenci měli i trochu smůlu, 
kvůli horšímu skóre nepostoupili do 
nedělní Zlaté skupiny. „Přesto bych 
chtěl kluky moc pochválit a po-
děkovat i rodičům za podporu po 
oba hrací dny,“ dodal Hánl s tím, že  

nejlepším hráčem týmu byl vyhlášen 
Matyáš Kutlák. Nejlepším střelcem 
MFK Karviná byl se sedmi trefami 
Dominik Kotrla. 

ZÁKLADNÍ SKUPINA
MFK - Opava 7:2
MFK - GKS Katowice 7:4
MFK - Č. Budějovice 5:7

STŘÍBRNÁ SKUPINA
MFK - Zaglebie Sosnowiec 7:2
MFK - Fastav Zlín 7:4
MFK - GKS Katowice 4:6

KONEČNÉ POŘADÍ: 
1. Baník Ostrava, 2. Sigma Olomouc, 
3. Górnik Zabrze, 4. České Budějo-
vice, 5. GKS Katowice, 6. MFK Karvi-
ná, 7. Zaglebie Sosnowiec, 8. Fastav 
Zlín, 9. SFC Opava, 10. Hanácká  
Slavia Kroměříž, 11. Akademie MFK 
Vítkovice, 12. Hvězda Cheb



18 MFK KARVINÁMEMORIÁL E. HADAMCZIKA – FOTOGALERIE



SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz



Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

DRESY KARVINÉ 

PRO NOVÉ HRÁČE!

FORTUNA SLAVÍ 30 LET, SLAV I TY

Více informací
najdeš na ifortuna.cz



21MFK KARVINÁ PŘEHLED ZÁPASŮ

KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU POSTUPNĚ UPŘESŇOVAT •  

NAVŠTIVTE WWW.MFKKARVINA.CZ  PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  

LEGENDA: DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

PODZIM 2020
23. SRP

1. kolo

3. ŘÍJ
6. kolo

12. PRO
11. kolo

13. ZÁŘ
3. kolo

26. ZÁŘ
5. kolo

29. SRP
2. kolo

8. LIS
7. kolo

15. PRO
12. kolo

28. LIS
9. kolo

23. pro
15:00

VS

20. ZÁŘ
4. kolo

21. LIS
8. kolo

19. PRO
13. kolo

5. PRO
10. kolo

0:0

2:0

1:1

2:5 0:02:1

2:1

2:2

0:2

14. kolo

1:1

0:3

1:0

1:0



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: JURAJ JARÁBEK
ASISTENTI TRENÉRA:  PETR MAŠLEJ & MAREK BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:  MUDR. MARIAN LASOTA & MUDR. ZDENĚK VOJKŮVKA
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉŘI: JAROSLAV NOVOTNÝ & JIŘÍ KREJČÍ       
ASISTENT TRENÉRA:  MARTIN SHEJBAL  
KONDIČNÍ TRENÉR:  TOMÁŠ PROROK 
VEDOUCÍ MUŽSTVA:  JAN CÍSAŘ    
LÉKAŘ: MUDR. TOMÁŠ BROŽ 
FYZIOTERAPEUTKA: LENKA KONVALINOVÁ   
MASÉŘI:   MICHAL KÁBELE & PETR NOVÁK  

FK PARDUBICEMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B LIBOR HRDLIČKA 2. 1. 1986

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O GIGLI NDEFE 2. 3. 1994

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

14 O FILIP TWARDZIK 10. 2. 1993

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2. 1996

23 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

28 O ROMAN HOLIŠ 21. 5. 1998

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

5 Z MAREK HANOUSEK 6. 8. 1991

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

16 Z IVAN ZHELIZKO 12. 2. 2001

17 Z DÁVID GUBA 29. 6. 1991

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 5. 1996

11 Ú MARTIN VLACHOVSKÝ 28. 11. 2000

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B ŠTĚPÁN HRNČÍŘ 8. 5. 1997

22 B JIŘÍ LETÁČEK 9. 1. 1999

30 B NICOLAS ŠMÍD 23. 7. 1998

31 B MAREK BOHÁČ 31. 10. 1988

2 O JAN PROSEK 23. 1. 1995

3 O TOMÁŠ ČELŮSTKA 19. 7. 1991

5 O JIŘÍ SLÁMA 8. 1. 1999

6 O MARTIN TOML 25. 3. 1996

8 O FILIP ČIHÁK 10. 7. 1999

13 O MARTIN ŠEJVL 18. 2. 1992

15 O TOMÁŠ KUBART 10. 4. 2001

16 O LUKÁŠ HUŠEK 25. 10. 2000

17 O MARTIN KURKA 4. 7. 2002

23 O MARTIN SURZYN 10. 9. 1997

7 Z LUKÁŠ PFEIFER 24. 6. 1999

10 Z SANGHYEOK LEE 19. 1. 2000

11 Z SAMUEL ŠIMEK 12. 4. 2002

12 Z EMIL TISCHLER 13. 3. 1998

14 Z JAN JEŘÁBEK 12. 2. 1984

19 Z MICHAL HLAVATÝ 17. 6. 1998

20 Z CADU 8. 8. 1997

24 Z TOMÁŠ SOLIL 1. 2. 2000

25 Z MATĚJ VÍT 22. 7. 2001

27 Z VOJTĚCH SYCHRA 30. 11. 2001

28 Z EWERTON 28. 12. 1996

4 Ú PIETER LANGEDIJK 10. 1. 1994

9 Ú PAVEL ČERNÝ 28. 1. 1985

18 Ú MICHAL PETRÁŇ 26. 6. 1992

21 Ú DAVID HUF 23. 1. 1999


